(2) *Otros Perlados*. Strictè illi soli dicuntur Prælati, qui habent jurisdictionem fori contentiosi, textus juncta glossa, et ibi Abb. in cap. *decernimus, de iudic.* et in Clement. *dudum, de sepult.* Abb. in cap. *cum ab Ecclesiarum, de offic. ordin.* 1. notab. intellige ergo de Prælati habentibus jurisdictionem à jure, vel à consuetudine. Quid autem si aliquis Prælati habeat jurisdictionem temporalem in aliquo loco (a), an possit procedere contra subditos per excommunicationis sententiam, vel alias censuras ecclesiasticas? Hostiens. movet istam quæstionem in summ. *de sent. excomm.* §. *quis possit, vers. necdum autem*, ibi, *quod si aliquis Prælati*, et dicit, quos si talis Prælati non habeat in tales subditos jurisdictionem spiritualem, sed tantum temporalem, non potest illos excommunicare, sed aliàs procedat, prout faceret iudex temporalis, argum. cap. *dilectus de offic. ordin.* et cap. *cum dilectus, §. nos igitur, de jure patronat.* Si tamen habeat utramque jurisdictionem, dicit, quod utroque gladio uti potest, argum. cap. *per venerabilem*, 1. respons. ad fin. vers. *id autem in patrimonio beati Petri, qui filii sint legit.* cap. *si duo-*

(a) En España no hay ya prelados eclesiasticos con jurisdiccion secular. Véase nuestra nota 4.ª a la L. 32, tit. 6 de esta Partida.